
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 2035/2020 
P R E Z Y D E N T A    M I A S T A    R A D O M I A 

z dnia 4 grudnia 2020 r. 
 
 

w sprawie powołania zespołu zadaniowego koordynującego wybór instytucji 

finansowej oraz wdrożenie Pracowniczych Planów Kapitałowych w Urzędzie 

Miejskim w Radomiu i jednostkach organizacyjnych miasta Radom. 

 

Na podstawie art. 33  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020r., poz. 713) oraz § 4  ust. 3 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Radomiu, zarządzam, co następuje:  

§ 1 

Powołuję zespół zadaniowy koordynujący wybór instytucji finansowej oraz wdrożenie  
Pracowniczych Planów Kapitałowych w Urzędzie Miejskim w Radomiu i jednostkach 
organizacyjnych miasta Radom, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2 

1. Zespół składa się z : 

1) Sekcji Kierowania; 

2) Sekcji Realizacji. 

2. W skład Sekcji Kierowania wchodzą: 

1) Michał Michalski – Sekretarz Miasta Radom – Przewodniczący Zespołu; 
2) Sławomir Szlachetka – Skarbnik Miasta – Zastępca Przewodniczącego Zespołu; 
3) Anna Zając Dyrektor Wydziału Księgowości – członek Zespołu; 
4) Szymon Bogusz – Radca prawny  – członek Zespołu; 
5) Mirosław Sot – Dyrektor Wydziału  Teleinformatycznego – członek Zespołu. 

3. W skład Sekcji Realizacji wchodzą: 

1) Martyna Molga – Kierownik Biura Kadr i Szkoleń – Kierownik Sekcji Realizacji - członek 
Zespołu; 

2) Jolanta Balana kierownik Referatu ds. Księgowości ds. Rachuby Płac i ZFŚS  – 
Zastępca Kierownika Sekcji Realizacji – członek Zespołu; 

3) Beata Morawska Główny Specjalista w Referacie Księgowości ds. Rachuby Płac 
i ZFŚS  -– Zastępca Kierownika Sekcji Realizacji – członek Zespołu; 

4) Anna Bargiel  Podinspektor w Wydziale Budżetu – członek Zespołu; 
5) Lusine Kramarska- Kierownik Działu Organizacyjno-Kadrowego MOPS w Radomiu-

członek Zespołu; 
6) Anna Grzegorczyk – Kierownik Działu Księgowości MOPS w Radomiu – członek 

Zespołu; 



7) Sylwia Skrok – przewodnicząca OZ NSZZ „Solidarność” działającego przy MOPS w 
Radomiu – członek Zespołu; 

8) Karolina Raczyńska – przewodnicząca Związku Zawodowego Pracowników Pomocy 
Społecznej działającego przy MOPS w Radomiu – członek Zespołu; 

9) Anna Sztencel - członek Niezależnego Zawodowego Związku Pracowników Pomocy 
Społecznej działającego przy MOPS w Radomiu – członek Zespołu; 

10) Waldemar Lewandowski - członek Międzyzakładowego Związku Pracowników 
Socjalnych i Pracowników Jednostek Samorządu Terytorialnego działającego  przy 
MOPS w Radomiu – członek Zespołu; 

11) Katarzyna Kosiór – pracownik ZUK w Radomiu – członek Zespołu; 
12) Urszula Kawczyńska-Klich – pracownik ZUK w Radomiu – członek Zespołu; 
13) Konrad Hodyra – pracownik ZUK w Radomiu – członek Zespołu; 
14) Wojciech Sobczyk – pracownik ZUK w Radomiu – członek Zespołu; 
15) Marzena Gębczyk – pracownik MZDiK w Radomiu – członek Zespołu; 
16) Aneta Urbaniak – pracownik MZDiK w Radomiu – członek Zespołu; 
17) Anna Skop – pracownik MZDiK w Radomiu – członek Zespołu; 
18) Ewa Szokalska – Związek Zawodowy Pracowników Urzędu 

Miejskiego  w Radomiu – członek Zespołu ; 
19) Agnieszka Babaniec – Związek Zawodowy Pracowników Urzędu 

Miejskiego   w Radomiu – członek Zespołu; 
20) Bernadetta Stępień – Komisja Zakładowa NSZZ „Solidarność” Pracowników 

Urzędu Miejskiego w Radomiu – członek Zespołu; 
21) Leonard Wierzbicki – Komisja Zakładowa NSZZ „Solidarność” Pracowników 

Urzędu Miejskiego w Radomiu – członek Zespołu; 
22) Aneta Ćwiklińska Kierownik Biura Zamówień Publicznych – członek Zespołu; 
23) Monika Siara pracownik Biura Kadr i Szkoleń – Sekretarz Zespołu; 
24) Iwona Niedzielska pracownik Biura Kadr i Szkoleń – członek Zespołu; 

§ 3 

Do zadań Zespołu należy w szczególności: 

1) analiza zagadnień organizacyjno-prawnych oraz finansowych wprowadzenia 
w Urzędzie Miejskim w Radomiu i jednostkach organizacyjnych miasta Radom 
Pracowniczych Planów Kapitałowych, zwanych dalej „PPK”, o których mowa 
w ustawie z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach kapitałowych 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 1342); 

2) analiza narzędzi informatycznych funkcjonujących w Urzędzie Miejskim 
w Radomiu oraz jednostkach organizacyjnych miasta Radom, niezbędnych do 
obsługi obowiązków wynikających z zapisów ustawy z dnia 4 października 2018 
roku o pracowniczych planach kapitałowych; 

3) organizacja i przeprowadzenie akcji informacyjnej na temat pracowniczych 
planów kapitałowych wśród pracowników Urzędu Miejskiego i jednostek; 

4) analiza kosztów związanych z wdrożeniem PPK w Urzędzie Miejskim w Radomiu 
i jednostkach organizacyjnych miasta Radom oraz długofalowych skutków dla 
budżetu miasta Radom; 



5) opracowanie modelu wyboru instytucji finansowej oraz rekomendowanych 
zapisów umownych do przeprowadzenia negocjacji w celu uzyskania lepszych 
warunków zarządzania oraz prowadzenia PPK, a w przypadku realizacji tego 
procesu w trybie zamówień publicznych, przygotowanie stosownej 
dokumentacji; 

6) analiza warunków zarządzania PPK oferowanych przez instytucje finansowe 
oraz opracowanie propozycji kryteriów wyboru instytucji finansowej. 

7) dokonanie wyboru instytucji finansowej do zarządzania i obsługi  pracowniczych 
planów kapitałowych - w imieniu i na rzecz pracowników Urzędu miejskiego 
w Radomiu i jednostek. Wybór instytucji finansowej zostanie potwierdzony 
w formie pisemnej. 

§ 4 

1.  Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący Zespołu. 

2. Podczas nieobecności Przewodniczącego Zespołu decyzje podejmuje Zastępca 
Przewodniczącego Zespołu. 

3. Członków Zespołu na posiedzenia zwołuje Przewodniczący Zespołu lub Zastępca 
Przewodniczącego Zespołu. 

4. Posiedzenia oraz merytoryczne prace Zespołu mogą być prowadzone zdalnie 
w drodze kontaktu elektronicznego. 

5. W razie potrzeby w pracach Zespołu mogą uczestniczyć inne osoby. 

6. Zespół podejmuje decyzje zwykłą większością głosów. 

7. W przypadku równej liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego Zespołu. 

8. Z każdego posiedzenia Sekretarz Zespołu sporządza protokół. 

9. Dokumenty Zespołu archiwizowane są przez Sekretarza Zespołu. 

§ 5 

Zespół został powołany na czas realizacji zadań, o których mowa w § 1 i § 3. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Zespołu. 

§ 7 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 
 


